UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ VĂN HOÁ THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:        /SVHTTDL-QLVH

V/v xây dựng Báo cáo kết quả triển khai

thực hiện Kết luận số 974/KL-HĐND ngày

19/11/2023 của Thường trực HĐND tỉnh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Bắc Giang, ngày        tháng 5 năm 2024

 Kính gửi:

- Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Tài

nguyên và Môi trường, Nội vụ, Xây dựng;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

 Thực hiện Công văn số 6897/UBND-KGVX ngày 03/12/2023 của Chủ

tịch UBND tỉnh về việc triển khai thực hiện Kết luận số 974/KL-HĐND ngày

19/11/2023 của Thường trực HĐND tỉnh; theo đó, UBND tỉnh giao Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch theo dõi, đôn đốc thực hiện Công văn trên; tổng hợp tham

mưu xây dựng Báo cáo của UBND tỉnh về kết quả khắc phục những tồn tại, hạn

chế đã được chỉ ra tại Kết luận số 974/KL-HĐND của Thường trực HĐND tỉnh.

Để có cơ sở xây dựng báo cáo của UBND tỉnh, Sở Văn hóa, Thể thao và

Du lịch đề nghị các sở, ngành, địa phương (như kính gửi) căn cứ chức năng,

nhiệm vụ được giao, xây dựng báo cáo kết quả triển khai thực hiện Kết luận số

974/KL-HĐND của Thường trực HĐND tỉnh theo các nhiệm vụ được giao tại

Công văn số 6897/UBND-KGVX ngày 03/12/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh.

Báo cáo xin gửi về Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch trước ngày

20/5/2024, đồng thời gửi bản word qua địa chỉ email:

tamntm_svhttdl@bacgiang.gov.vn để tổng hợp, xây dựng báo cáo của UBND

tỉnh.

(Gửi Kèm theo Công văn số 6897/UBND-KGVX ngày 03/12/2023 của

Chủ tịch UBND tỉnh)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ Nguyễn Sĩ Cầm;

- Phòng KGVX, VP UBND tỉnh;

- Phòng QLVH, VP;

- Lưu: VT, QLVH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Sĩ Cầm

		camns_svhttdl@bacgiang.gov.vn
	2024-05-08T15:57:13+0700

		2024-05-08T16:23:08+0700

		2024-05-08T16:23:18+0700

		so_vhttdl_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-05-08T16:23:35+0700